АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2023 года  № 18                                                     с. Грачев Куст

Об отмене постановления

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация  Грачево-Кустовского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление от 24.10.2019 года № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Признать утратившим силу постановление от    11.06.2020 года                   №  15  «О внесении изменений в административные регламенты Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»(в части постановления № 59 от 24.10.2019 года).
           3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации  Грачево-Кустовского муниципального образования  в сети Интернет https://грачево-кустовское.рф..
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Грачево-Кустовского
муниципального образования	                                                 Д.Н. Лебедев